
Usnesení  z jednání RM Kynšperk nad Ohří dne 26.10.2011 

                                                                                                                                                         1 

 
U S N E S E N Í 

z jednání Rady města Kynšperk nad Ohří 
dne 26. října 2011 

 
 

u p r a v e n á  v e r z e 
 

 
č. 334 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
Mateřské škole Školní 525, Kynšperk nad Ohří změnu závazných ukazatelů rozpočtu roku 2011 a  
 
2. ukládá 
vedoucí finančního odboru zapracovat změnu závazných ukazatelů do rozpočtu na rok 2011. 
 
 
č. 335 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
převod finančních prostředků XXX z rezervního fondu do investičního fondu příspěvkové 
organizace Základní umělecká škola Kynšperk nad Ohří na základě žádosti ředitelky organizace 
a  
 
2. ukládá   
ředitelce Základní umělecké školy Kynšperk nad Ohří zajistit převod finančních prostředků ve 
schválené výši z rezervního do investičního fondu. 
 
 
č. 336 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. doporučuje Zastupitelstvu  města Kynšperk nad Ohří schválit  
a) změnu rozpočtu na rok 2011 rozpočtové opatření č. 5. Rozpočtové příjmy se navyšují  
o 2.352,93 tis. Kč a rozpočtové výdaje se navyšují o 2.422,47 tis. Kč. Rozpočtové příjmy po 
úpravě činí 57.080,11 tis. Kč a rozpočtové výdaje po úpravě činí 59.314,72 tis. Kč, dle přílohy 
č.1 tohoto usnesení, 
b) financování – zvyšuje se zapojení přebytku z minulých let (změna stavu na bankovních 
účtech) o 69,54 tis. Kč. Změna stavu na bankovních účtech po úpravě činí 2.234,61 tis. Kč a 
c) změnu závazných ukazatelů dle přílohy č. 2 tohoto usnesení. 
 
 
 
 
 
 



Usnesení  z jednání RM Kynšperk nad Ohří dne 26.10.2011 

                                                                                                                                                         2 

č. 337 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
rozpočtové opatření č. 7/2011/Rada města, vzájemně kompenzovatelné položkové a paragrafové 
změny rozpočtu roku 2011 dle přílohy č.1 tohoto usnesení. 
 
 
č. 338 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí 
výsledky veřejnosprávních kontrol těchto příspěvkových organizací: 
- Mateřská škola Kynšperk nad Ohří, Školní 525 
- Mateřská škola Kynšperk nad Ohří, U Pivovaru 367 
- Základní škola Kynšperk nad Ohří, Komenského 540 
- Základní umělecká škola Kynšperk nad Ohří, Sokolovská 511  
- Městské kulturní středisko Kynšperk nad Ohří, nám. SNP a 
 
2. ukládá  
ředitelům příspěvkových organizací neprodleně zajistit nápravu nedostatků zjištěných kontrolou 
a tato opatření předložit při následné kontrole. 
 
 
č. 339 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
odpis pohledávky za inzerci na podrozvahový účet města. 
 
 
č. 340 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
uzavření smlouvy o bezúplatném umístění veřejného osvětlení na opěrných bodech ČEZ 
Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ:24729035 na p.p.č. 1571                
v k.ú. Kynšperk nad Ohří a p.p.č. 38 a 40 v k.ú.Dolní Pochlovice,   
   
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru předložit starostovi výše uvedenou smlouvu k podpisu a 
              
3. pověřuje  
starostu podpisem smlouvy.  
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení  z jednání RM Kynšperk nad Ohří dne 26.10.2011 

                                                                                                                                                         3 

č. 341 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
dodatek č. 1  ke smlouvě č. 131/2011 ze dne 26.09.2011 na realizaci stavby „Kynšperk nad Ohří, 
ul. Truhlářská - komunikace k RD“ uzavřené mezi Správou majetku Kynšperk nad Ohří, spol. 
s.r.o., Chebská 697, 357 51 Kynšperk nad Ohří a Městem Kynšperk nad Ohří, který je přílohou 
č. 1 tohoto usnesení, 
 
2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru předložit výše uvedený dodatek  k podpisu starostovi města a   
 
3. pověřuje 
starostu podpisem tohoto dodatku. 
 
 
č. 342 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
uzavření smlouvy o technických podmínkách a nájmu za omezené užívání pozemku města  
Kynšperk nad Ohří mezi Městem Kynšperk nad Ohří a XXX, 
 
2. souhlasí    
se stavbami na pozemku ve vlastnictví města Kynšperk nad Ohří: 
a) výstavbou nové přípojky plynu XXX,   
b) s uložením zemního kabelu přípojky elektrické energie XXX a 
 
3. pověřuje  
starostu podpisem smluv a souhlasů. 
 
 
č. 343 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje   
přidělení bytu XXX v Kynšperku nad Ohří do nájmu XXX a 
 
2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadatelce a vydat pokyn Správě 
majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o. k uzavření nájemní smlouvy XXX.   
 
 
č. 344 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje      
přidělení bytu XXX v Kynšperku nad Ohří do nájmu XXX a 
        
 
 



Usnesení  z jednání RM Kynšperk nad Ohří dne 26.10.2011 

                                                                                                                                                         4 

2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadateli a vydat pokyn Správě 
majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o. k uzavření nájemní smlouvy. 
 
 
č. 345 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
prodloužení nájemní smlouvy na byt XXX s nájemcem bytu XXX na dobu určitou 2 roky a  
  
2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení Rady města nájemci bytu a vydat pokyn Správě 
majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o. k uzavření dodatku nájemní smlouvy. 
 
 
č. 346 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. souhlasí   
s ukončením nájmu bytu XXX s XXX dohodou  ke dni 31.12.2011 a 
 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadatelce a vydat pokyn Správě 
majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o. k ukončení nájemní smlouvy dohodou. 
 
 
č. 347 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
podání žalob pro dluh na nájemném na dlužníky XXX, až  ke dni vyklizení jednotlivých bytů a 
  
2. ukládá  
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení advokátní kanceláři Šendera a Čihák 
v Sokolově. 
 
 
č. 348 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
a) rozšíření  systému pro vyhrazování parkovacích míst na území města Kynšperk nad Ohří 
s účinností od 1.1.2012, 
 
 b) pravidla, kterými se stanovují podmínky pro povolování vyhrazených parkovacích míst na  
území města Kynšperk nad Ohří, která jsou přílohou č. 1 tohoto usnesení,     
 
2. ukládá 
vedoucímu majetkového odboru plnit úkoly stanovené těmito pravidly a 
 



Usnesení  z jednání RM Kynšperk nad Ohří dne 26.10.2011 

                                                                                                                                                         5 

3. pověřuje 
starostu podpisem pravidel. 
 
 
č. 349 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
v působnosti valné hromady společnosti Správa majetku Kynšperk nad Ohří spol. s r. o., se 
sídlem Kynšperk nad Ohří, Chebská 697, PSČ 357 51, IČO 25233556 

 

1. bere na vědomí  
zprávu o vnitřním auditu společnosti Správa majetku Kynšperk nad Ohří spol. s r.o., se sídlem 
Kynšperk nad Ohří, Chebská 697, PSČ 357 51, IČO 25233556, provedeným na základě usnesení 
rady města č. 226 ze dne 14.07.2011. 
 
 
 
 
 
      Ing. Tomáš Svoboda   v.r.                                                   Mgr. Štěpánka Neubergová   v.r.                                                                
                starosta                                                                                místostarostka                                                          
  
 
 
„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení rady města Kynšperk 
nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX.  
Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 
městského úřadu.“   
 


